
 

 Secretaría de Cultura 
Centro Regional de Innovación y Desarrollo Artesanal 

 

  

 
0JA 10 VACANTES POR UNIDAD ADMINISTRATIVA  

Y EL NÚMERO TOTAL DE PLAZAS 
 
 

TIPO NUMERO 

Plazas ocupadas (Servidores Públicos del CRIDA) 13 

AREA: 
 
Dirección General 
 
Coordinación Administrativa 
 
Coordinación Operativa 
 
Unidad Jurídica 
 
Comisaria Publica 

PLAZAS 

 
2 
 

5 
 

2 
 

1 
 

1 

 

 
PLAZAS VACANTES 

 
Plazas vacantes 

 
 
 
 

2 

 

TOTAL  13 
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